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WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 25 -^022/r

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 876 18 876 18 876 18 876

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 030 3 030 3 030 3 030

Wydatki bieżące 3 030 3 030 3 030 3 030
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 030 3 030 3 030 3 030

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 030 3 030
3 030 3 030

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 846 15 846 15 846 15 846

Wydatki bieżące 15 846 15 846 15 846 15 846
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

15 846 15 846

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 846 15 846

15 846 15 846

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 80 000 80 000 80 000 80 000

75405 Komendy powiatowe Policji 80 000 80 000

Wydatki bieżące 80 000 80 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

80 000 80 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000 80 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

852

75495 Pozostała działalność 80 000 80 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

80 000

80 000

65 000

15 000

20 000

80 000

80 000

65 000

15 000

20 000 20 000 20 000

855

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 20 000 20 000 20 000 20 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

20 000

20 000

20 000

150 000 150 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

150 000 150 000

20 000

20 000

20 000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 150 000 150 000 150 000 150 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000



zał 1 E 48 s. 3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 12 000 12 000 12 000 12 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000 12 000 12 000 12 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

Wydatki ;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

280 876

280 876

260 876

260 876

20 000

20 000

280 876

280 876

180 876

180 876

100 000

100 000


